ДУМА
Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
от  23 сентября 2021года                                                                       № 48/121

«О признании утратившим решения Думы Краснокоротковского
сельского поселения

Новоаннинского муниципального района
Волгоградской области  от 06 сентября 2021года №47/119».

    В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
требованиями   законодательства  Российской  Федерации:  статья  44  закона
131-ФЗ., Дума Краснокоротковского сельского поселения решила:

    1.  Признать  утратившим  силу  решение  Думы Краснокоротковского
сельского  поселения   от   06  сентября  2021г.  №  47/119  «О  внесении
изменений  в  Устав  Краснокоротковского  сельского поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области».

   2. Настоящее  решение  вступает  в  законную силу  со  дня   принятия  и
подлежит  обнародованию  путем  размещения на информационных стендах
Краснокоротковского сельского поселения, и  размещению на официальной
странице в сети Интернет .

Глава Краснокоротковского
сельского поселения                                                                  В.Ф.Красиков